


VERNICI PER EDILIZIA

PITTURE IMPERMEABILIZZANTI

GUM TECNOCAP

Guaina liquida elastomerica calpestabile.

Prodotto impermeabilizzante sintetico in dispersione acquosa che forma un rivestimento gommoso
impermeabile e continuo, simile ad una guaina. Assicura la resistenza ai raggi UV e alle intemperie e si
adatta a qualsiasi geometria della superficie da rivestire. Colore grigio.

ELEVATA RESISTENZA AGLI ALCALI
ELEVATA IMPERMEABILITA' ALL'ACQUA
ELEVATA RESISTENZA AGLI AGENTI ATMOSFERICI
ELEVATA ELASTICITA'
RESISTENZA AI RISTAGNI D'ACQUA
ELEVATO INDICE DI RIFLETTANZA
CALPESTABILE

FORMATO COLORE Prezzo

14 L Grigio
€ 95,33 IVA

Esclusa



SIVACFLEX

Guaina impermeabilizzante elastica.

Guaina elastica ed impermeabile all’acqua specifica per la protezione di coperture e manufatti in
calcestruzzo, vecchie guaine bituminose e legno, con pendenza che eviti il ristagno d’acqua prolungato.
Ottima aderenza, rende le superfici totalmente impermeabili all’acqua creando un rivestimento continuo.
Resistente nel tempo, pedonabilità solo occasionale.

Attrezzi: Pennello, rullo e spruzzo
Diluizione: Pronto uso, max 5% in volume con acqua
Resa: 2 mq per litro (0,75/0,90 l/m2 in due mani)

FORMATO COLORE Prezzo

1 L Bianco
€ 12,38 IVA

Esclusa

1 L Rosso
€ 12,38 IVA

Esclusa

1 L Grigio
€ 12,38 IVA

Esclusa

1 L Verde
€ 12,38 IVA

Esclusa

1 L Arancio Tegola
€ 12,38 IVA

Esclusa

1 L Nero
€ 12,38 IVA

Esclusa

1 L Trasparente Incolore
€ 12,38 IVA

Esclusa

4 L Bianco
€ 33,28 IVA

Esclusa

4 L Rosso
€ 33,28 IVA

Esclusa

4 L Grigio
€ 33,28 IVA

Esclusa

4 L Verde
€ 33,28 IVA

Esclusa

4 L Arancio Tegola
€ 33,28 IVA

Esclusa

4 L Nero
€ 33,28 IVA

Esclusa

4 L Trasparente Incolore
€ 33,28 IVA

Esclusa

13 L Bianco
€ 92,05 IVA

Esclusa



FORMATO COLORE Prezzo

13 L Rosso
€ 92,05 IVA

Esclusa

13 L Grigio
€ 92,05 IVA

Esclusa

13 L Verde
€ 92,05 IVA

Esclusa

13 L Arancio Tegola
€ 92,05 IVA

Esclusa

13 L Nero
€ 92,05 IVA

Esclusa

13 L Trasparente Incolore
€ 92,05 IVA

Esclusa

SIVACFLEX PLUS

Guaina impermeabilizzante elastica.

Guaina impermeabillizzante elastica in emulsione acquosa. E' specificatamente formulata per proteggere
coperture piane, terrazzi, balconi, vecchie guaine bituminose. È idonea a resistere a ristagni d’acqua
prolungati. Aderisce perfettamente al supporto. Rende le superfici totalmente impermeabili all’acqua,
creando un rivestimento continuo, resistente all’invecchiamento causato dalle intemperie e dai raggi UV.
NB: Il prodotto non è destinato al rivestimento di piscine e/o vasche di contenimento di acque.
Conforme alla marcatura CE secondo la norma EN 1504-2.

Attrezzi: Pennello, rullo e spruzzo
Diluizione: 5/10% con acqua in prima mano su calcestruzzo, 5% o tal quale se usato in copertura
Resa: 0,75/0,90 l/m2 in due mani

FORMATO COLORE Prezzo

4 L Bianco
€ 42,95 IVA

Esclusa

4 L Rosso
€ 42,95 IVA

Esclusa

4 L Grigio
€ 42,95 IVA

Esclusa

14 L Bianco
€ 124,92 IVA

Esclusa

14 L Rosso
€ 124,92 IVA

Esclusa

14 L Grigio
€ 124,92 IVA

Esclusa





VERNICI PER INDUSTRIA

FONDI MONOCOMPONENTE

MIROSINT ANTIRUGGINE

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: diluente nitro.
Resa: 6,8-6,9 m2/Kg per 50μm.

FORMATO COLORE Prezzo

25 Kg Bianco
€ 134,43 IVA

Esclusa

€ 5,38/Kg_L

25 Kg Grigio
€ 115,08 IVA

Esclusa

€ 4,60/Kg_L

CROMETAL

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 10 m2/L oppure 6,9 m2/Kg per 60μm.

FORMATO COLORE Prezzo

5 L Grigio
€ 45,25 IVA

Esclusa

€ 9,05/Kg_L

15 L Grigio
€ 101,07 IVA

Esclusa

€ 6,74/Kg_L



FORMATO COLORE Prezzo

25 Kg Giallo Ossido
€ 161,56 IVA

Esclusa

€ 6,46/Kg_L



ZINCANTI

EPOMIR ZINC MONOCOMPONENTE RV 9943

Zincante a freddo epossidico monocomponente.
Contiene zinco metallico.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: diluente nitro o diluente epossidico.
Resa: 3,7 m2/Kg per 50μm.

FORMATO COLORE Prezzo

25 Kg Grigio
€ 399,00 IVA

Esclusa

€ 15,96/Kg_L



BOOK I1 / CICLO VERNICIANTE A RAPIDA
ESSICCAZIONE

MIROSINT ANTIRUGGINE

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: diluente nitro.
Resa: 6,8-6,9 m2/Kg per 50μm.

FORMATO COLORE Prezzo

25 Kg Bianco
€ 134,43 IVA

Esclusa

€ 5,38/Kg_L

25 Kg Grigio
€ 115,08 IVA

Esclusa

€ 4,60/Kg_L

CROMETAL

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 10 m2/L oppure 6,9 m2/Kg per 60μm.

FORMATO COLORE Prezzo

5 L Grigio
€ 45,25 IVA

Esclusa

€ 9,05/Kg_L

15 L Grigio
€ 101,07 IVA

Esclusa

€ 6,74/Kg_L

25 Kg Giallo Ossido
€ 161,56 IVA

Esclusa

€ 6,46/Kg_L





BOOK I2 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER
CARPENTERIE DEL FERRO

MIROSINT ANTIRUGGINE

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: diluente nitro.
Resa: 6,8-6,9 m2/Kg per 50μm.

FORMATO COLORE Prezzo

25 Kg Bianco
€ 134,43 IVA

Esclusa

€ 5,38/Kg_L

25 Kg Grigio
€ 115,08 IVA

Esclusa

€ 4,60/Kg_L

CROMETAL

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 10 m2/L oppure 6,9 m2/Kg per 60μm.

FORMATO COLORE Prezzo

5 L Grigio
€ 45,25 IVA

Esclusa

€ 9,05/Kg_L

15 L Grigio
€ 101,07 IVA

Esclusa

€ 6,74/Kg_L

25 Kg Giallo Ossido
€ 161,56 IVA

Esclusa

€ 6,46/Kg_L





COMPLEMENTARI

STUCCHI E RASANTI

INTONACO-RASANTE NORD RESINE RASOMIX

Intonaco-rasante cementizio monocomponente in polvere, grana 0,6.

Prodotto speciale, senza ritiro, modellabile, che permette rasature a spessori sia fini che molto alti in una
sola mano.
Particolarmente consigliato alle squadre addette alle pitturazioni per la grande variabilità di uso
(sostituisce anche gli intonaci) e il risparmio di manodopera.

FORMATO COLORE Prezzo

5 Kg Grigio
€ 13,51 IVA

Esclusa

5 Kg Bianco
€ 14,74 IVA

Esclusa

25 Kg Grigio
€ 40,97 IVA

Esclusa

25 Kg Bianco
€ 49,16 IVA

Esclusa




